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ME LLENA DE ORGULLO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Oficio No. SIOP/UT/0576/2024

ASUNTO: Atencion a solicitud

Xalapa, Veracruz., a 28 de octubre de 2024

C. Solicitante
Solicitud No. 300540324000185
Presente

Con fundamento en los articulos 45 fracciones II, IV y V, y 113 fraccion XI de la Ley
General de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica (LGTAIP); 55, 60 fraccion
I, 67, 68 fraccion III, VI y VIII y 69 de la Ley 875 de Transparencia y Acceso a la
Informacioén Publica para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave (LTAIP); 4 y 23
del Reglamento Interior de la Secretaria de Infraestructura y Obras Publicas del Estado
de Veracruz, por este conducto, me permito dar respuesta oportuna a su solicitud de
informacion folio 300540324000185 recibida el 17 de octubre de 2024, a través de
la Plataforma Nacional de Transparencia mediante el cual solicita lo siguiente:

"Por medio de la presente, solicito de manera formal informacion detallada sobre el
proyecto de construccién del paso a desnivel de Las Trancas, realizado durante el afio
2023.

En particular, me interesa conocer:

Presupuesto:

Presupuesto inicial asignado al proyecto.

Modificaciones presupuestarias realizadas durante el afo.
Presupuesto final y monto total ejecutado.

Gastos:

Desglose detallado de los gastos por concepto (mano de obra, materiales, maquinaria,
estudios, etc.).

Empresas contratistas involucradas y monto de los contratos asignados.

Pagos realizados a cada contratista y fechas de los mismos.

Cronograma:

Fechas de inicio y fin de las diferentes etapas de la obra.

Comparativa entre el cronograma original y el real.

Justificacién de cualquier retraso o adelanto en la ejecucion de la obra.

Supervision:

Entidad encargada de la supervision de la obra.

Informes de supervision realizados durante la ejecucion del proyecto.

Identificacion de posibles irregularidades o incumplimientos detectados durante la

supervision.
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ME LLENA DE ORGULLO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Oficio No. SIOP/UT/0576/2024

ASUNTO: Atencién a solicitud

Xalapa, Veracruz., a 28 de octubre de 2024

Agradezco de antemano su atencion a esta solicitud y espero contar con su pronta
respuesta” (SIC)

Al respecto, le comunico que se realizaron las gestiones internas para solicitar la
informacion requerida por Usted, por lo que me permito adjuntar al presente la
siguiente documentacion:

1.- Oficio numero SIOP/UT/0563/2024, de fecha 22 de octubre del presente afio,
signado por la Mtra. Gabriela Anais Morgado Mendoza, Titular de la Unidad de
Transparencia, dirigido al Ing. Kevin Michel Marcelo Taracena, Director General de
Construccion de Caminos y Carreteras Estatales, con el que se le solicitd llevar a cabo
una busqueda exhaustiva y razonable en las Direccién a su digno cargo a fin de
localizar la informacién solicitada.

2.- Oficio niumero SIOP/DGCCYCE-6233/2024, recibido en fecha 28 de octubre del
presente afo, suscrito por el Ing. Kevin Michel Marcelo Taracena, Director General de
Construccién de Caminos y Carreteras Estatales, con el que se brindé respuesta a su
solicitud.

Con lo anterior, en términos de las disposiciones aplicables, se brinda cabal
cumplimiento en tiempo y forma a su requerimiento de informacion.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ela #ai_us Morgado Mendoza
Unidad de Transparencia

C.c.p. Ing. Elio Herndndez Gutiérrez. - Secretario de Infraestructura y Obras Publicas. Para su conocimiento.
Archivo/Minutario.
MTRA.GAMM/Ing.almg
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UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Oficio No. SIOP/UT/0563/2024
ASUNTO:, Solicitud de Informacion

Xalapa, Veracruz., a

Lol e
~OCTroTC uc_fué‘t

, i o fig swoe
Ing. Kevin Michel Marcelo Taracena Ly simbe S =
Director General de Construccion OF‘_C““‘U‘Q‘}’Q&;‘SAQTES
de Caminos y Carreteras Estatales 9 80CT 45\(\
Presente 183_)5‘

Con fun.damenfo en los articulos 45 y 131 de la Ley General de Trad
a la Informacién Publica (LGTAIP); 1,9 fraccion 1, 132, 134, 143

s | B

Ser e
45,952, 257, 258

:910.

y 261 de la Ley numero 875 de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para

el Estado de Veracruz de Ignacio

de la Llave (LTAIP); 4, 23 y 31 del Reglamento

Interior de la Secretaria de Infraestructura y Obras Publicas del Estado de Veracruz,

me dirijo a Usted en virtud de que se recibi6 en
PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA,
folio 300540324000185, requiriendo lo siguiente:

“por medio de la presente,
proyecto de construccion del paso a
2023. '

En particular, me interesa conocer.

Presupuesto:

Presupuesto inicial asignado al proyecto.

Modificaciones presupuestarias realizadas durante el afio.
Presupuesto final y monto total ejecutado.

| I sl

Gastos: | ‘

|
Desglose detallado de los gastos por concepto (mano de obra, materiales, maquinaria,

estudios, etc.).
Empresas contratistas involucradas y monto de los contratos asignados.
Pagos realizados a cada contratista y fechas de los mismos.

Cronograma:

Fechas de inicio y fin de las diferentes etapas de la obra.

Comparativa entre el cronograma original y el real.

Justificacién de cualquier retraso o adelanto en la ejecucion de la obra.

Supervision:

Entidad encargada de la supervision de la obra.
Informes de supervision realizados durante la ejecucion del proyecto.
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' ME LLENA DE OREULLD

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Oficio No. SIQP/UT/0563/2024

ASUNTQ: -Solicitud de Informacién

Xalapa, Veracruz ‘a 22 de octubre de 2024

'Ident:ﬁcac:on de posibles ;rregulandades o mcumphm:entos detectados durante la
supervision. '

. Agradezco de antemano su atenc:on a esta solicitud y espero contar corn su pronta
respuesta”(SIC) S :

"En este sentldo, le agradecere mstruya lo conducente para que se reallce una
bisqueda exhaustiva y razonable en ios archivos de esa Direccién'a su dlgno cargo, a

- fin de localizar la informacién solicitada. En tal virtud, mucho le apreciaré que a mas
tardar el dia 25 de octubre de 2024, remita Ia informacion requerlda a esta Unidad
“de Transparencia, lo que permlttra brmdar respuesta oportuna, en termmos de la
normatmdad aplfcable : : :

- Sobre ei partlcular y con fundamento en lo estableado por Ios artlcu[os, 43, 44 100,
103, 104, 105; 106, 111, 113, 114 y 116 de [a LGTAIP; 56, 58, 60, 65, 67, 68, 60 y
72 de Ia LTAIP; vy lo dlspuesto en .los Lineamlentos Generales en Materia de
' CIas:ﬁcacwn y DesclasaFcacaon de la Informacién, asf como la Elaboracién de Versiones
Plblicas, numerales primero, segundo fracciones I, ITI, XIII, XVIII, cuarto, quinto,
sexto, séptimo, octavo, noveno, vigésimo noveno, U‘IQES]mO tnge5|mo octavo,
trigésimo noveno'y cuadragésimo primero; en el caso de que lo peticionado
contenga informacién que deba clasificarse como reservada o confidencial,
-debera realizar la ficha de clasificacién correspondiente, y en su caso elaborar
la versién publica, ademas de solicitar al Comité de’ Transparencia la
conflrmacnon de la claS|f|caCIon ‘an’ comento ' la aprobacuon de Ia versuon
»-publlca.A - :

Asimismo, en el supuesto de que la informacion requerida no se localice en los-
registros y/o archivos, asi como en-el caso de aquella ‘que se genere y que tuviera que
existir ‘'de . acuerdo con las atribuciones' que le confiere el Reglamento ' Interior
correspondientes al dmbito de su competencia, y de considérarlo procedente debera
declarar la inexistencia de la misma y solicitar ‘al Comité antes citado la

_confirmacién de tal declaratoria, de conformidad con los art|culos 19, 20 138 y 139
de la (LGTAIP) y7,8,131, 150y 151 dela (LTAIP)

fiel 1is Morgado Mendoza
Tifx AL e Trasparencia
%‘p Ing. E|IO Hernandez Gutiérrez. - Secretano de Infraestructura y Dbras Plblicas, Para su conommlento B

Archiva/Minutario.
" Mira.GAMM/Ing.gala
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CAMINOS Y CARRETERAS ESTATALES
Oficio No. SIOP/DGCCYCE-6233/2024

Asunto: Respuesta a Solicitud de

Informaciéon Folio 300540324000185
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Xalapa, Veracruz; a 25 de octubre de 2024

Lic. Gabriela Anais Morgado Mendoza
Titular de la Unidad de Transparencia en la Secretaria

de Infraestructura y Obras Publicas

Presente

Me refiero al oficio SIOP/UT/0563/2024, de fecha 22 de octubre de la presente anualidad,
mediante el cual nos informa que se recibid en esta Secretaria a través de la Plataforma
Nacional de Transparencia, la Solicitud de Informaciéon con numero de Folio
300540324000185, requiriendo lo siguiente:

"Por medio de la presente, solicito de manera formal informacion detallada sobre el
proyecto de construccion del paso a desnivel de Las Trancas, realizado durante el afio
2023.

En particular, me interesa conocer:

Presupuesto:

Presupuesto inicial asignado al proyecto.

Modificaciones presupuestarias realizadas durante el afio.
Presupuesto final y monto total ejecutado.

Gastos:

Desglose detallado de los gastos por concepto (mano de obra, materiales, maquinaria,
estudios, etc.).

Empresas contratistas involucradas y monto de los contratos asignados.

Pagos realizados a cada contratista y fechas de los mismos.

Cronograma:
Fechas de inicio y fin de las diferentes etapas de la obra.

omparativa entre el cronograma original y el real.
ificacion de cualquier retraso o adelanto en la ejecucion de la ob

Supervision:
tidad encargada de la supervision de la obra.
nformes de supervision realizados durante la ejecucmn del proyed
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Xalapa, Veracruz; a 25 de octubre de 2024

Identificacion de posibles irregularidades o incumplimientos detectados durante la
supervision.

Agradezco de antemano su atencién a esta solicitud y espero contar con su pronta
respuesta”(SIC)

Al respecto, y con fundamento en los articulos 45, 131 de la Ley General de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica (LGTAIP); 1, 9 fraccién I, 132, 134, 145, 252, 257, 258 y
261 de la Ley numero 875 de Transparencia y Acceso a la Informacion Piblica para el Estado
de Veracruz de Ignacio de la Llave (LTAIP) y 4, 23 y 31 del Reglamento Interior de la
Secretaria de Infraestructura y Obras Publicas del Estado de Veracruz, le informo que a fin
de dar atencion a la solicitud de informacién se gird instruccién a la Subdireccién de
Construccion de Caminos y Carreteras Estatales (adscrita a esta Direccién General), para
realizar la busqueda correspondiente. De lo cual, expongo:

La Subdireccién de Construccion de Caminos y Carreteras Estatales notifica a través del oficio
SIOP/DGCCYCE-SC-1973/2024, que instruyd a la Residencia General de Construccion de
Carreteras Zona Centro, a efectuar la busqueda exhaustiva en los archivos fisicos y digitales
bajo su resguardo; derivado de lo cual, dicha Residencia General informa que por tratarse
de un volumen considerable de informacion, la cual se encuentra integrada tanto en el
expediente técnico unitario de la obra en comento como en el de la supervisién externa, se
ponen a disposicion del solicitante en formato fisico para consulta directa, en las oficinas de
la Direcciéon General de Construccién de Caminos y Carreteras Estatales o en el sitio que se
indique dentro de las instalaciones de la Secretaria de Infraestructura y Obras Publicas, tal
?ijo se menciona en el oficio SIOP/DGCCYCE-RGCCZC/1908/2024 (adjuntos en copia
/.imple como soporte de lo expuesto).

‘5 Lo anterior, de conformidad con lo establecido en el articulo 143 de la Ley 874 de
| Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Veracruz de Ignacio de la
\ Llave; asimismo en los Lineamientos Generales en Materia de Clasificacion y Desclasificacion
\ la- Informacion, asi como para la Elaboracion de Versiones Publicas: septuagésimo,

fféﬁ"{i

/ agésimo primero, septuagésimo segundo y septuagésimo tercero; para permitir la

onsulta de la informacién por parte del solicitante una vez acreditada la personalidad juridica
de la persona descrita en la solicitud, y con el fin de preservar en buen estado nuestro archivo
doc/umental se informa al C. Solicitante, que debera respetar las siguientes medidas de
seguridad :

i aitien i i o s

‘-ﬁ{,‘ 202’1:)UUANO§ DE VERACRUZDE l'(v‘%ACJ'ODFLA LLAVE COMO PARTE DE LA FEDERACION 1824-2024
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Asunto: Respuesta a Solicitud de

Informacion Folio 300540324000185
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Xalapa, Veracruz; a 25 de octubre de 2024

s Medidas para el resguardo de la informacién a Consulta Directa.

Con la finalidad de proteger y garantizar la integridad de los documentos y la informacion en
los supuestos de confidencialidad previsto en las Leyes que se presentaran ante el solicitante,
se exponen las medidas siguientes:

1. El solicitante deberd de acreditar la personalidad juridica descrita en la solicitud
mediante documento oficial (INE, Pasaporte, etc), asimismo sefialar el nimero de folio
de la solicitud, en su caso.

N

El solicitante debera presentarse a la Unidad de Transparencia de esta Secretaria, para
llevarle al sitio o con el personal donde podra llevar a cabo la consulta.

3. El solicitante consultara la informacion en las oficinas de la Direccion General de
Construccion de Caminos y Carreteras Estatales, o en el sitio que se indique dentro
de las instalaciones de la Secretaria de Infraestructura y Obras Publicas, previa cita
realizada con la Direccion General.

4. La consulta debera de ser en presencia del personal designado por la Direccion General
de Construccion de Caminos y Carreteras Estatales.

5. No debera realizar la consulta con alimentos o liquidos en mano que puedan causar
algun dafio parcial o total al documento y/o a la informacion.

6. No podra utilizar algun recurso movil, portatil o tomar fotografias o video de los
documentos, informacion o instalaciones, solo en aquéllos casos en que exista previa

autorizacion.

o podra alterar, modificar, marcar o rayar los documentos de consulta.

a consulta sera exclusivamente para el solicitante y en su caso su representante
/ Iegal previa presentacion de idantificacion oficial y carta poder.

En caso de necesitar mas ti/empo de consulta, debera informar al drea donde consulte
la informacion, esto para/realizari una nueva cita, sin necesidad de hacer una nueva
solicitud. :
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Xalapa, Veracruz; a 25 de octubre de 2024

10.Al finalizar la consulta, el solicitante debera de firmar con hora y fecha la realizacion
de la consulta que llevé a cabo.

NOTA: Cualquier omision por parte del solicitante, serd motivo para retirar la informacion
consulta.

Sin mas potk\el momento, aprovecho la oportunidad de enviarle un cordial saludo.

C.EP Ing. Elio Hernandez Gutiérrez - Secretario de Infraestructura y Obras Publicas
Arg. Ana Lilia Martinez Perea - Subdirectora de Construccion de Caminos y Carreteras Estatales
Mtra. Mayté Lagunés Gutiérrez - Subdirectora de Control, Seguimiento de Construccién de Caminos y Carreteras Estatales
hivo / Minutario
MMT/MTRA. MLG/ARQ. EMR/ARQ. CIOA
uimiento al Folio: SIOP-D-2971/S-002031, 002061

2024: 200 ANOS DE VERACRUZ DE IGNACIO DE L.LAVE COMO PA EDERACIO) 24-2024
DE LA LLAVE RTEDELA Fi RA N 1824-202 R

Coronel Pablo Frutis #4, Col. Esther Badillo
CP 91190, Xalapa, Veracruz
Tel. 2288416120

www.veracruz.gob.mx/infraestructura

200y

VERACRUZ

DEIGNACIO DE LA LLAVE
COMO PARTE DE LA FEDERACION




VERACRUZ .

GOBIERNS-
DEL ESTRUO &8 Prﬁ,,
[t e e

7\/ DEPARTAMENTO DE

SECUIMIENTO OPERATIVD

“ Eﬁﬁﬁ%}@

Mtra. Mayte Lagunes Gutiérrez

S
d

ubdirectora de Control, Seguimiento de Constru'r_:cién L
e Ca.m‘ihos y Carreteras Estatales

ME LLERA DE ORGULLD

SUBDIRECCION DE CONSTRUCCION
DE CAMINOS Y CARRETERAS ESTATALES

Oficio No. SIOF/DGCCYCE-5C-1973/2024
Asunto: Atencién a requerimiento de
informacidn, folio 300540324000185
Xalapa, Veracruz 24 de octubre de 2024

Por medio de la presente y en atencion a su similar No. DGCCYCE/SCSCCYyCE/001117/2024, en
donde da seguimiento a la solicitud de informacién reguerida a.esta Secretaria a través la Plataforma
Nacional de Transparencia, con nimero de folio 300540324000185 referente a:

“Por medic de la presente, solicito de fanera forma! i

nformac.'on detallada sobre ef proyecto de

construccién del paso a desnivel de Las Trancas, realizado dufante el afio 2023.

En particular, me interesa conocer:

Fresupuesto:

Fresupuesto inicial asignado al proyecto.
Modificaciones presupuestarias realizadas durante el afio.
Fresupuesto final y monto total ejecutado.

Gastos:

Desg!ose detallado de los gastos por concepto {rmano de ob

Empresas contratistas involucradas y monto de los contratos asignados.

FPagos realizados a cada contratista y fechas de los mismos.

Cronograma:

Fechas de inicio v fin de las diferentes etapas de la cbra.
Comparativa entre el cronograma original y el real. ‘
Justificacién de cualquier retraso ¢ adelanto en la ejecucion

Supervision:

Entidad encargada de [a supervision de la obra.
Informes de supervision realizados durante la ejecucién del

ra, materiales, maquinaria, estudios, etc.).

de la cbra.

proyecto. 662
Identificacion de pesibles irregularidades o incumplimientos detectados durante la supervisian. 66 7
Agradezco de antemano su atencién a esta solicitud y espero contar con su pronta respuesta’” (SIC)

20.':‘-7. IONARCS IE ‘ifFEMCIEUZDF I(}NAC!ODEL 'l LLHi’FCDMOJ’ARTEDE LA FEDERACION 18292024
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. SUBDIRECCION DE CONSTRUCCION
DE CAM,INOS Y. .CARRETERAS ESTATALES

Al respecto, me permito comentarie gue con la ﬂnalldad de atender }o requendo se Ie ;nstruyo a Ia-
Residencia General de Construccidon de Carreteras Zona Centro efectuar una busqueda exhaustlva en
los archivos fisicos y digitales que se encuentran a su resguardo y realizar la respuesta de atencmn’
en apego a.lo establecido en el articulo 143 de la Ley nlimero 875 de Transparencxa y Acceso a la
Informacmon Pubi[ca para el Estado de Veracruz de Ignacno de la Llave.

I ‘:..:__.

Por lo antérior, ef Ing. Noe Ivan Carrera Vargas, ReSEdente General de Construcc10n de Carreteras:
Zona Centro, mediante escrito No.’ SIOP/DGCCYCE RGCCZC/1908/2024 el cual se ariexa para
su pronta referencia, informa que, per tratarse de un volumen considerable de informacion, misma
que se encuentra integrada tanto en el expediente técnicg unitario de la obra en comente como en el
de la supervisién externa,.se’ ponen a. dlspossuon de[ petlcmnar[o en formato flStco para la consulta
requerida.

Sin mas por el momente, aprovecho la oportunidad para enviarle un cordial saludo.

C.p. Ing. Kewin Michel Marcelo Taracena. - Director General de Construccién de Caminos y Carreteras Estarales. — Para su conocimiento,
Ing. Noe Ivén Carrera Vargas.- Residente General de Construccidn de Carreteras Zona Centro.- Misme fin
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RESIDENCIA GENERAL DE CONSTRU.C-CIC')N DE

: ZONA CENTRO
Oficio No. SIOP/DGCCYCE-RGCCZC/1908/2024

Asunto: Atencién a requerimiento de mformacmn con nimero de folio 300540324000185
Paginalde2

Xalapa, Veracruz a 24 de octubre de 2024
Arg. Ana Lilia Martinez Perea
Subdirectora de Construccion de Caminos y Carreteras Estatales

En atencién a su oficio No. SIOP/DGCCYCE SC-1958/2024 de fecha 23 de octubre del
afio en curso que .es seguimiento al oficio No. DGCCYCE/SCSCCYyCE/001117/2024,
suscrito por la Mtra. Mayté Lagunes Gutiérrez, Subdirectora de control, Segulmlento de
Construccién de Caminos y Carreteras Estatales, en donde da seguimiento a'la solicitud de
informacién requerlda a esta Secretaria. a través de la Plataforma .Nacional de
Transparencia, con nimero de folio 300540324000185, referente a: ‘

“Por medio de la presente salicito de manera formal mformac.ron detallada sobre el proyecto
de construccién del paso a desnivel de Las Trancas, realizado durante el afio 2023

En particular, me interesa conocer:

Presupuesto:

Presupuesto inicial asignado al proyecto.

Modificaciones presupuestarias realizadas durante el afio.
Presupuesto final y monto total ejfecutado.

Gastos:
Desglose detallado de los gastos por concepto (mano de obra, materiales, maquinaria,
estudios, etc.).

Empresas contratistas involucradas y monto de los contratos as;'gnados~ e
Pagos realizados a cada contratista y fecha de los mismos. o

“'. = L;I
Cronograma o suaﬂaaszzmiz&méfs?g&%gg
 DECAMINGS Y,
Fechas de inicio y fin de las diferentes etapas de fa obra. | CARMETERAS ESTATALES
Comparativa entre el cronograma original y el real. :
Justificacion de cualquier retraso o adelante en la ejecucion de la obra. 2~ sp - 2y —5

RECSBE@{‘?

Supervision:

Entidad encargada de la supervision de la obra.
Informes de la supervisién realizados durante la ejecucién del proyecto.

Identificacion de posibles irregularidades o :ncumphmfentos detectados durante |
supervision.
Agradezco- de antemano su atencron a esta sohc:tud y espero contar con su p onta
respuesta” " (SIC).
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RESIDENCIA GENERAL DE CONSTRUCCION DE

ZONA CENTRO

Oficio No. SIOP/DGCCYCE-RGCCZC/1908/2024

Asunto: Atencién a requerimiento de informacién con ndmero de folio 300540324000185
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Xalapa, Veracruz a 24 de octubre de 2024

Al respecto le informo a Usted, que la informacién solicitada es en volumen considerable,
la cual se encuentra integrada en los expedientes técnicos -unitarios tanto de la obra como
de la supervision externa, los cuales se encuentran a resguardo de esta Residencia General,
por lo que dichos expedientes, se ponen a disposicién del solicitante en formato fisico para
la consulta requerida. Lo anterior én apego a lo establecido en el articulo 143 de la Ley
nimero 875 de Transparencia y Acceso a la Informacién Plblica para el Estado de Veracruz
de Ignacio de la Llave. '

Sin otro particular, Je mando un cordial saludo,

C.C.P. Ing. Kevin Mich¢l Marcelo Taracena. - Director General de Construecidn de Camines y Carreteras Estatales. - Para su mayor conecimiento
Mtrz. Mayté Lagunes Gutiérrez. - Subdirectora de Control, Seguimiento de Construccién de Carminos y Carreteras Estatales. — Misme Fin.
Ing. NI /Ingi AAH .
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